•

DECRETO N*1*417, DE 26 DE MARÇO DE 1.969.-

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNI Cl

PAL DE TURISMO - COMTUR.

Edmundo Hoppe, Prefeito Municipal de SantaI
Cruz do Sul, no uso das atribuições que lhe sao conferi

das pelas leis em vigor,

DECRETA:

ArtS |5 - Sao nomeados membros do ConselhoI

Municipal de Turismo - COMTUR, criado por Lei n?1.250,de

16/11/67, os seguintes senhores: Normélio E. Boettcher,I

Luiz G. Waechter, Reinaldo Chr. Matte, Pedro Paulo Jochims

Lúcio Michels, Lauro J. Rech e Atila Machado.

Art2 22 - Revogam-se as disposições em con

trário.-

- Gabinete do Prefeito Municipal de

Santa Cruz do Sul, 26 de março de 1.969.-

(a). Edmundo Hoppe

Prefeito